
HRVATSKA REGULATORNA AGENCIJA ZA MREŽNE 
DJELATNOSTI

2691
Na temelju članka 12. stavka 1. točke 1. i članka 24. stavka 6. Zakona o elektroničkim komunikacijama (»Narodne 

novine« br. 73/08, 90/11, 133/12, 80/13, 71/14 i 72/17), Vijeće Hrvatske regulatorne agencije za mrežne djelatnosti donosi

PRAVILNIK
O STAVLJANJU IZVAN SNAGE PRAVILNIKA O TEHNIČKIM UVJETIMA ZA 

ELEKTRONIČKU KOMUNIKACIJSKU MREŽU POSLOVNIH I STAMBENIH ZGRADA

Članak 1.
Ovim Pravilnikom stavlja se izvan snage Pravilnik o tehničkim uvjetima za elektroničku komunikacijsku mrežu 

poslovnih i stambenih zgrada (»Narodne novine« broj 155/09).

Članak 2.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmoga dana od dana objave u »Narodnim novinama«.
Klasa: 011-02/17-02/05
Urbroj: 376-04-17-1
Zagreb, 23. studenoga 2017.

Predsjednik Vijeća
dr. sc. Dražen Lučić, v. r.

NN 116/2017 (24.11.2017.), Pravilnik o stavljanju izvan snage Pravilnika o tehničkim uvjetima za elektroničku 
komunikacijsku mrežu poslovnih i stambenih zgrada

Page 1 of 1Pravilnik o stavljanju izvan snage Pravilnika o tehničkim uvjetima za elektroničku ko...

30.11.2017.https://narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/2017_11_116_2691.html


